АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.02.2024 	                                                                                       № 9
п. Совхоз Красное Сельцо

 О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ ТОРГОВЛИ

		Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Красносельцовского сельского поселения, администрация Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
                             п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить Объекту торговли с кадастровым номером 13:17:0108001:665 уточнённый адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Сельское поселение Красносельцовское, Совхоз «Красное Сельцо» поселок, Гагарина улица, здание 9Б.
 2. Разместить в государственном адресном реестре сведения об адресе   объекта адресации, указанного в п.1 настоящего постановления.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном        сайте органов местного самоуправления Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.krasnoe-selco.gosuslugi.ru.

Глава администрации                                                                      Н.А. Лапаева